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 Fysioterapia-alan yrittäjä Bettina Allos on osoittanut vapaa-ajan 

lautakunnalle seuraavan aloitteen: 
 
 ” Salon vapaa-ajanlautakunta 
 
 Uimahallimaksu 
 
 Tausta 
 Uimahallissa annettava allasterapia on osa asiakkaille annettavaa 

fysioterapiaa. Uimahallin ison remontin jälkeen allasterapia on ollut tärkeä 
osa Salon fysioterapeuttien tarjoamista palveluista. Kelan, Varsinais-
Suomen sairaanhoitopiirin ja Salon kaupungin kanssa tehdään yleensä 
ostosopimuksia annettavasta allasterapia palvelusta 2-3 vuodeksi + 1-2 
optiovuotta. Allasterapiassa ohjataan sitä tarvitsevia asiakkaita ja tämä 
mahdollistaa myös heille uimahallinkäyttämistä. Asiakkaat ovat pääosin 
liikuntarajoitteisia tai kehitysvammaisia. Asiakkaista maksetaan aina 
normaali uimahallimaksu. Käynnit ovat fysioterapeuteille puhtaasti 
työkäyntejä. Yhteistyö uimahallin kanssa on aina toiminut hyvin ja käynnit 
on kirjattu asiallisesti.  

 
 Fysioterapiayritykset ovat kukin, ennen koronapandemiaa, ostaneet yhden 

vuosikortin á 450 €. Tällä vuosimaksulla yrityksen kaikki fysioterapeutit 
ovat voineet käydä asiakkaiden kanssa allasterapiassa niin että vain 
asiakkaista maksetaan normaali uimahallimaksu. 

 
 Salon liikuntatoimisto ilmoitti keväällä 2021 että tämä käytäntö ei perustu 

mihinkään hinnastoon eikä sitä voida enää jatkaa. Näin ollen 1.7.2021 
lähtien kaikki fysioterapeutit maksavat käynneistä aikuisen hallimaksun. Eli 
käytännössä tämä tarkoittaa, että jokainen yrityksen fysioterapeutti joutuu 
hankkimaan aikuisen vuosikortin á 450 €. Tämä nostaa meidän 
yrityksessämme (3 – 4 fysioterapeuttia) kustannuksia aiempaan 
käytäntöön verrattuna kolmin- tai nelinkertaisiksi eli lisäkuluja tulee 
vuodessa 900 – 1350 € tai kolmen vuoden hankintasopimuskaudella 2700 
– 4050 €. Jos terapeutteja on enemmän niin korotus on vastaavasti vielä 
korkeampi. Korotukselle ei siis annettu mitään siirtymäaikaa eikä siitä 
keskusteltu yritysten kanssa.  

 
 Ostosopimushintoihin näitä kuluja ei voida siirtää ennen sopimuskausien 

loppumista (1-3 vuotta), koska hinnat on annettu pyynnöstä kiinteinä. 
 
 Ehdotus 
  
 Luodaan uusi ammattilaisen kortti, jonka fysioterapeutit, PT:t ja muut 

uimahallissa ammattiaan harjoittavat voivat lunastaa. Ammattilaisen korttia 
voidaan käyttää vaan asiakkaiden kanssa esim. allasterapiassa, 
kuntosalissa tai muu uimahallin tilassa. Korttia ei saa käyttää omiin 
harrastuskäynteihin. Vuosikortin hinta voisi olla 200 €. 

  
 Salo 24.9. 2021 
 
 Bettina Allos ”  



 
 Vapaa-aikajohtaja ja uimahallin esimiehenä toimiva liikuntapaikkamestari 

ovat antaneet aloitteen tekijälle sekä muille yrittäjille 2.7.2021 päivätyn 
tiedotteen, jonka sisältö oli seuraava:  

 
 Tiedoksi fysioterapiaa tarjoaville yrityksille uimahallin maksukäytänteistä 
 
 Yrityksen työntekijät:  

- Vuosikortit on tarkoitettu yksityisasiakkaiden 
henkilökohtaiseen käyttöön eikä niitä voi käyttää useampi 
henkilö tai yritys. Vuosikortteja ei enää myydä yrityskäyttöön.  

- Yritykset voivat ostaa laskutussopimuksella laskulle 
työntekijöidensä käyttöön 10-25 kerran sarjakortteja, jotka 
eivät ole henkilökohtaisia ja joissa on alennettu hinta 
kertamaksuun verrattaessa 

- Vaihtoehtoisesti työntekijä voi kassalla ilmoittaa yrityksen 
nimen ja voimme laskutussopimuksella kerryttää laskua ja 
laskuttaa jokaisesta työntekijästä 6,50 e sisäänpääsymaksun.  

 
 Fysioterapia-asiakkaat:  

- Yritys voi ostaa myös asiakkailleen 10-25 kerran sarjakortin 
(aikuinen, lapsi, eläkeläinen) ja työntekijä syöttää portilla aina 
myös asiakkaan kortin oman korttinsa lisäksi. Asiakkaan 
tulee olla oikeutettu alennukseen (lapsi alle 16 v. tai 
täysiaikainen eläkeläisyys, osa-aikaeläkeläinen ei saa 
alennusta) 

- Asiakas voi maksaa itse sisäänpääsynsä, jos hänellä on 
esim. eläkeläisten uimahallin käyttöön oikeuttava vuosikortti 

- Asiakkaan saattaja/avustaja, joka avustaa asiakasta 
pukeutumisessa ja peseytymisessä / hallissa liikkumisessa, 
on maksuton 

 
 Uimahallilta on myyty vuosikortteja yrityskäyttöön, vaikkakin 

liikuntapalvelujen hinnastossa tarkoitus on ollut se, että vuosikortit on 
tarkoitettu ainoastaan yksityishenkilöiden käyttöön. Koronasulun aikana 
korttien käyttöaika umpeutui ja käytäntöjä mietittiin uudelleen. Samalla 
todettiin, että käytäntö ei ole ollut tasapuolinen erikokoisille yrityksille, 
koska yhden työntekijän yritykset ovat ostaneet yhden vuosikortin ja 
isommissa yrityksessä useat fysioterapeutit ovat käyttäneet samaa 
vuosikorttia. Usean fysioterapeutin yritykset ovat saaneet tästä merkittävän 
alennuksen, joka ei ole päätetyn hinnaston mukainen. Fysioterapeuttien 
käyntimäärät vaihtelevat, mutta käyntejä on yleisesti useita kertoja tai jopa 
5 krt viikossa.  

 
 Käsittelyssä olevaa aloitetta valmisteltaessa on oltu yhteydessä lähiseudun 

uimahalleihin ja selvitetty, mitkä ovat käytössä olevat maksukäytännöt 
fysioterapeuttien osalta. Turun, Raision, Kaarinan ja Someron 
uimahalleissa fysioterapiayrittäjät ja vastaavat maksavat uimahallin 
käytöstä normaalisti siinä kuin muutkin asiakkaat siten, että sekä 
fysioterapia-asiakas että fysioterapeutti, jotka molemmat menevät altaalle, 
maksavat oman sisäänpääsymaksunsa. Suuri osa asiakkaista on 
eläkkeellä eli he maksavat eläkeläisten sisäänpääsymaksun.  

 
 Yrittäjät harjoittavat uimahallinsa omaa liiketoimintaansa pääsääntöisesti 

niin, että he eivät varaa allastilaa omaan käyttöönsä tai maksa 
allasvuokria, jolloin ainoa tulo, joka uimahallille käynneistä tulee, on 
sisäänpääsymaksut. Vuoden 2022 talousarvion toimintatietokortin mukaan 
yksi uimahallikäynti maksaa kaupungille 8,73 e eli jokaista käyntiä tuetaan 
verovaroin kertalippuhintojen ollessa 3 – 6,50 e ja edullisimpien 
sarjalippuhintojen (25 x, voimassa 2 vuotta) maksaessa 2,60 -5,60 e / krt. 

 



 Uimahallin hintoja nostetaan aika ajoin ja yrittäjän tulee olla tietoinen 
riskistä, että pitkäaikaisten asiakassopimusten aikana uimahallin hinnat 
saattavat nousta esim. kaupungin talouden tasapainottamiseksi ilman, että 
asiasta neuvotellaan yrittäjien kanssa. Hintoja ei ole fysioterapeuttien 
osalta nostettu, mutta on sovittu, että uimahallissa tulee noudattaa 
hinnaston mukaista käytäntöä myös fysioterapeuttien osalta.  

 
 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Vapaa-ajan lautakunta päättää, että Bettina Alloksen aloitteen johdosta 

uimahallin hinnoittelua ei muuteta ja vahvistaa, että uimahallin 
vuosikortteja myydään ainoastaan henkilökohtaiseen käyttöön. 
 

Päätös Arttu Laaksonen ehdotti Karoliina Vierjoki-Väätäisen kannattama 
seuraavaa: 
 
Vapaa-ajan lautakunta merkitsee Bettina Alloksen ehdotuksen tiedoksi, ja 
päättää ehdotuksen myötä luoda uimahalliin ammattilaisen 
henkilökohtaisen vuosikortin (hinta 200 € per vuosi) 1.1.2022 alkaen. 
Lisäksi vapaa-ajan lautakunta antaa vapaa-aikajohtajalle toimivallan 
päättää tarkemmista ammattilaisen vuosikortin ehdoista Alloksen 
ehdotusta mukaillen.  
 
Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava 
kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja 
ehdotti, että toimitetaan nimenhuutoäänestys. Ne, jotka kannattavat 
esittelijän ehdotusta äänestävät JAA ja ne jotka kannattavat jäsen Arttu 
Laaksosen ehdotusta äänestävät EI. Puheenjohtajan ehdotus 
äänestystavasta hyväksyttiin.  
 
Suoritetussa äänestyksessä  
Esittelijän pohjaehdotus sai 3 JAA ääntä (Alanko, Hirvimäki, Pihl) 
Jäsenen Arttu Laaksosen ehdotus sai 10 EI ääntä (Keto-oja, Rissanen, 
Mäkilä, Kalevo, Björkstrand, Järvinen, Laaksonen, Leppähaara, 
Martyugova, Vierjoki-Väätäinen) 
 
Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 10 - 3 jäsen Arttu 
Laaksosen vastaehdotus. 

 
Tiedoksianto Asianosaiset 
 Kirjaamo 


